
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/192/14 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.), Rada Miejska 

Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujące drzewa wyszczególnione w załączniku nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LVIII/280/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie uznania drzew za pomniki 

przyrody (Dz. Urz. Woj. Dol. 2006.154.2417): 

a) gatunku dąb czerwony, zwany "MARSZAŁEK", oznaczony nr ew. 8, zlokalizowany na działce nr 318, 

obręb 4, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Chojnów, 

b) gatunku topola szara, zwana "ZYTA", oznaczonej nr ew. 26, zlokalizowana na działce nr 393, obręb 4, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Chojnów. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w ust.1 następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chojnowie oraz ogłoszeniu w „Gazecie Chojnowskiej”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 1912


		2014-04-14T12:02:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




